degli alvei fluviali” – cod. finanziario U. 2.02.01.09.014, per l'anno 2025. 

Art. 2 - Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, si liquida la fattura elettronica n. FATTPA 17/25 del 10/11/2025, pari ad €  2.945,57 

(duemilanovecentoquarantacinque/57) di cui € 2.414,40 (duemilaquattrocentoquattordici/40) quale 

imponibile ed € 531,17 (cinquecentotrentuno/17) per IVA 22%, relativa al pagamento del rimborso 

a discarica dei  lavori “Intervento di ripristino del regolare deflusso del tratto del Torrente Risicone 

(nel Comune di Avola) parallelo alla via S. Venericchia - CUP: G68H22001270002 Codice Caronte